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REJESTRATOR IP HANWHA ARN-810S

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Ilo$¢ obstugiwanych kamer

Maksymalna obstugiwana pojemnos¢
dyskéw twardych

Onvif

Ilo$¢ obstugiwanych dyskéw

Max. bitrate

Switch PoE_old

Maksymalna obstugiwana rozdzielczos$¢

Ztgcze HDMI

Rejestrator IP Hanwha ARN-810S

2 279,31 zt
47808
ARN-810S
8801089228406
8 szt.

6TB

Tak

1 szt.
60Mbps

8 portowy
8 Mpx
Tak

Rejestrator IP Hanwha ARN-810S to zaawansowane urzadzenie, ktére zapewnia wysokg jakos¢ nagran oraz tatwg obstuge.
Dzieki maksymalnej rozdzielczosci 8 Mpx, kazdy szczegét zostanie uchwycony w doskonatej jakosci. Z jego pomocg mozna
obstugiwac do 8 kamer, co czyni go idealnym rozwigzaniem dla réznorodnych systeméw monitoringu.

Onvif: Tak

Maksymalna obstugiwana rozdzielczosé: 8 Mpx
llos¢ obstugiwanych dyskoéw: 1 szt.
Ztacze HDMI: Tak

llos¢ obstugiwanych kamer: 8 szt.

Switch PoE: 8 portowy

Max. bitrate: 60 Mbps

Maksymalna obstugiwana pojemnosc¢ dyskow twardych: 6 TB

Rejestrator wazy 1.05 kg, co sprawia, ze jest tatwy do zainstalowania w réznych lokalizacjach. Dzieki wsparciu dla protokotu
Onvif, urzadzenie jest kompatybilne z szeroka gama kamer IP, co zwieksza jego funkcjonalnos¢. Wybierz Hanwha ARN-810S i
zyskaj niezawodne narzedzie do monitoringu.
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